
 

z dnia 10.01.2017 
w sprawie nadania członkostwa zwyczajnego  

Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Omega Smolec 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala co następuje:  

§ 1 

Nadaje członkostwo zwyczajne Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Omega 
Smolec. 

§ 2 
Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

03/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


